Российская Федерация

[image: image1.jpg]AUBHOTOPCK]

Администрация города Дивногорска

Красноярского края

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

    16. 06.2017

                              г. Дивногорск
                                           № 114 п

О внесении изменений в постановление администрации города Дивногорска
от 16.05.2014 № 118п «Об утверждении Положения о порядке

использования средств резервного фонда администрации города Дивногорска»
В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 15 Закона Красноярского края от 18.12.2008 N 7-2617 "О бюджетном процессе в Красноярском крае", ст. ст. 43, 52 Устава муниципального образования город Дивногорск, руководствуясь Решением Дивногорского городского Совета депутатов от 21.04.2016 № 6-65-ГС "О бюджетном процессе в городе Дивногорске",  в целях установления порядка использования финансовых средств на непредвиденные расходы и на мероприятия, не предусмотренные бюджетом города Дивногорска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Дивногорска от 16.05.2014 № 118п «Об утверждении Положения о порядке использования средств резервного фонда администрации города Дивногорска» следующие изменения:

- статью 4 «Положения о порядке использования средств резервного фонда администрации города Дивногорска» дополнить пунктом е) следующего содержания:

«е) иные мероприятия чрезвычайного характера.».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Исполняющий обязанности Главы города                                      В.И. Урупаха